
Demenskoordinator/Hukommelsesteam
i Agder vest



Hva kan en demenskoordinator/ hukommelsesteam hjelpe med?
• Hjemmebesøk i forbindelse med utredning, kartlegging og veiledning 
• Samarbeid med fastlege om utredning 
• Tilby samtaler, råd og veiledning
• Bidra til å koordinere gode tjenester til personer med demens og deres pårørende.
• Bidrar til økt åpenhet og kunnskap om demenssykdom.
• Pårørendeskole 
• Veiledning og kompetanseutvikling til ansatte i helse- og omsorgstjenesten

Hvem kan ta kontakt?
• Personer med hukommelsesvansker
• Pårørende og venner
• Fastleger
• Hjemmetjenesten og annet personale

Tjenesten er gratis og krever ingen vedtak fra kommunen.
Demenskoordinator/hukommelsesteam er tilgjengelig på telefon, samtaler på kontor (etter 
avtale) eller kommer på hjemmebesøk.

På disse sidene kan du finne mer informasjon om demens:
www.aldringoghelse.no
www.helsenorge.no/sykdom/demens/
www.nasjonalforeningen.no/demens/

http://www.aldringoghelse.no
http://www.helsenorge.no/sykdom/demens/
http://www.nasjonalforeningen.no/demens/


Kontaktinformasjon over demenskoordinatorer/
hukommelsesteam i Agder Vest

Birkenes: 
Jenny Nyløkken
Telefon/mobil: +47 45 60 63 23
Epost: Jenny.therese.Imenes.Nylokken@birkenes.kommune.no

Farsund: 
Margrethe Lindland Johannessen 
Telefon/mobil: +47 48187237 /+47 47718148
E-post: margrete.lindland.johannessen@farsund.kommune.no

Flekkefjord: 
Unni Å Kydland
Telefon/mobil: +47 96 09 25 12 
Epost: unni.kydland@flekkefjord.kommune.no

Hægebostad: 

Telefon/mobil: +47 97 99 95 92

Iveland: 
Helen Eretveit : Helen.eretveit@iveland.kommune.no
Telefon/mobil: mangler
Epost: Helen.eretveit@iveland.kommune.no

Kristiansand: 
Heidi Solhaug 
Telefon/mobil: +47 95833072

Kathrine Færestrand
Telefon/mobil: +47 47611672

Julie Perhrsson Thomassen
Telefon/mobil: +47 90765304 
Felles E-post: post.hukommelsesteam@kristiansand.kommune.no 

Kvinesdal: 
Elin Karin Skregelid
Telefon/mobil: +47 38 35 85 23   
E-post: eli.karin.aas.skregelid@kvinesdal.kommune.no

Lillesand: 
Ida Helene Møller Holm
Telefon/mobil: +47 95 22 77 93
E-post: IdaHeleneMoller.Holm@Lillesand.kommune.no



Lindesnes: 
Hilde Berg Bentsen
Telefon/mobil: +47 94 52 64 95
E-post: Hilde.berg.bentsen@lindesnes.kommune.no

Lyngdal: 
Anne Låtveit
Telefon/mobil: +47 47 51 46 77
E-post: anne.latveit@lyngdal.kommune.no

Sirdal: 
Eva Sakvitne
Telefon/mobil: +47 46928021
E-post:  Eva.Sakvitne@sirdal.kommune.no

Inger Marie Rokstad
Inger.Marie.Rokstad@sirdal.kommune.no     

Vennesla: 
Miriam Premak
Telefon/mobil: +47 95988315
E-post: Miriam.Fevik.Premak@vennesla.kommune.no

Silje Nysted Tønnessen
Telefon/mobil: +47 98299741
E-post: silje.n.tonnessen@vennesla.kommune.no

Åseral: 
Signe Telhaug
Telefon/mobil: +47 94520970
E-post: signe.telhaug@e-h.kommune.no

Allis Austegard
Telefon/mobil: +47 95870647
E-post: allis.austegard@aseral.kommune.no
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